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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim  

za  2024 rok. 

 

 
 

I. Charakterystyka Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim 

 
1. Szpital Powiatowy w Wodzisławiu Śląskim posiada status samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej i osobowość prawną z chwilą wpisania do 

rejestru samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonego 

przez Sąd Rejonowy w Gliwicach. W roku 2024 kontynuowano działalność zgodnie 

ze Statutem. 

2. Szpital Powiatowy w Wodzisławiu Śląskim na dzień 31.12.2024 roku wykonywał 

działalność leczniczą w zakresie: 

 Leczenie szpitalne – całodobowe udzielanie świadczeń gwarantowanych  

w trybie planowym i nagłym, obejmujące proces diagnostyczno-

terapeutyczny oraz proces pielęgnowania i rehabilitacji, od chwili przyjęcia 

pacjenta do chwili jego wypisu albo zgonu. 

 Rehabilitacja medyczna-rehabilitacja ogólnoustrojowa w warunkach 

stacjonarnych – świadczenie skierowane do pacjentów, którzy wymagają 

kompleksowych czynności rehabilitacyjnych oraz całodobowej opieki 

medycznej. 

 Ambulatoryjna opieka specjalistyczna – świadczenia udzielane  

w poradniach specjalistycznych przez lekarzy specjalistów. Ambulatoryjna 

opieka specjalistyczna realizowana jest poprzez udzielanie świadczeń 

zabiegowych i zachowawczych. 

 Ambulatoryjne świadczenia diagnostyczne kosztochłonne – 

świadczenie zdrowotne, udzielane w trybie ambulatoryjnym, realizowane  

w odpowiednich pracowniach, laboratoriach, zakładach diagnostycznych. 

 Ratownictwo medyczne – świadczenia opieki zdrowotnej realizowane  

w celu ratowania osób w stanie nagłego zagrożenia zdrowia i życia. 

 Świadczenia nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej w ramach 

podstawowej opieki zdrowotnej – świadczenia obejmują porady 

lekarskie udzielone w warunkach ambulatoryjnych lub telefonicznie oraz  
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w przypadkach uzasadnionych, stanem zdrowia w miejscu zamieszkania, 

świadczenia udzielane przez pielęgniarkę w warunkach ambulatoryjnych lub 

w miejscu zamieszkania świadczeniobiorcy, wynikające z potrzeby 

zachowania leczenia lub pielęgnacji. 

 Transport sanitarny w POZ – transport realizowany na podstawie 

skierowania lekarza podstawowej opieki zdrowotnej przysługuje pacjentom, 

gdy zachodzi konieczność określonego leczenia w innej placówce leczniczej. 

Świadczenie obejmuje przejazd z miejsca zamieszkania pacjenta do 

świadczeniodawcy i z powrotem. 

Szpital prowadzi swoją działalność medyczną w miastach  Rydułtowy  

i Wodzisław Śląski: 

Rydułtowy,  ul. Plebiscytowa 47 posiada: 

-    1 oddział szpitalny,  

-    2 zespoły ratownictwa medycznego, 

- POZ nocna i świąteczna opieka zdrowotna. 

 

                                Wodzisław Śląski,   ul. 26 Marca 51 posiada: 

-  7 oddziałów  szpitalnych, 

-    14  poradni ambulatoryjnej opieki specjalistycznej,  

-    3 zespoły  ratownictwa medycznego, 

- POZ nocna i świąteczna opieka zdrowotna. 

Ponadto  szpital wykonuje  specjalistyczne usługi diagnostyczne w pracowniach 

RTG, USG,  pracowni endoskopii, diagnostyki mikrobiologicznej  i innych. 

3. Przeciętne zatrudnienie na dzień 01.01.2024 r. w Szpitalu wynosiło 646,08  

z czego 478,26  to pracownicy medyczni, natomiast  167,82  to pozostały 

personel. Na dzień 31.12.2024r. zatrudnienie uległo zmniejszeniu   

i  wyniosło 605,71 osób,  z czego 451,77  to pracownicy medyczni,   a  153,94 to 

pozostały personel. 

4. Organami Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim są Dyrektor i Rada 

Społeczna. Dyrektor kieruje zakładem, reprezentuje go na zewnątrz i jest 

przełożonym pracowników w rozumieniu Kodeksu Pracy. 

5. Wartość majątku zakładu określa kapitał (fundusz własny), którego stan na dzień     

31.12.2024 roku  wynosi  (- 60 634 238,41 zł). 

Osiągnięty za rok 2023 wynik finansowy (strata) w wysokości 13 540 028,63 

złotych został zatwierdzony Uchwałą nr III/40/2024 Rady Powiatu Wodzisławskiego  
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z dnia 25 czerwca 2024 roku. Zarządzeniem Dyrektora Szpitala Powiatowego  

w Wodzisławiu Śląskim strata netto w wysokości 13 540 028,63 złotych 

przeksięgowana została na zwiększenie straty do pokrycia z zysku osiągniętego  

w latach następnych, zgodnie z art. 59 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku   

o działalności leczniczej. 

 

II. Pozycja Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim na rynku usług  

medycznych. 

 

Szpital Powiatowy w Wodzisławiu Śląskim świadczy usługi medyczne  

w zakresie lecznictwa stacjonarnego, specjalistycznej ambulatoryjnej opieki 

zdrowotnej, nocnej i świątecznej opieki medycznej w ramach Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej oraz ratownictwa medycznego. Zapewnienie ciągłości  

i wielospecjalistyczności świadczonych usług oraz odpowiednie kwalifikacje 

personelu  pozwalają na utrzymanie stałej pozycji na rynku świadczeń 

medycznych. Całodobowa dostępność aparatury diagnostycznej i laboratorium 

gwarantuje niemal natychmiastową diagnostykę w określonym zakresie, co ma 

znaczenie głównie w nagłych przypadkach.  

Szpital posiada certyfikat zgodności z międzynarodową Normą ISO 9001. 

Certyfikat zachowuje ważność do dnia 31.12.2026 r. Zakres certyfikacji obejmuje: 

udzielanie wielospecjalistycznych, kompleksowych świadczeń zdrowotnych w 

zakresie leczenia i rehabilitacji w oddziałach szpitalnych, poradniach, pracowniach 

diagnostycznych, ratownictwie medycznym, nocnej i świątecznej opiece 

zdrowotnej, transporcie sanitarnym oraz usługi sterylizacji w sterylizatorniach 

szpitalnych. Szpital uczestniczy w przygotowaniu osób do wykonywania zawodu 

medycznego oraz kształci  osoby  wykonujące zawód medyczny.   

Oczekiwania społeczne związane z opieką zdrowotną w Szpitalu nie ograniczają się 

tylko do wprowadzania nowych doskonalszych procedur medycznych, ale kładą 

nacisk na jakość udzielanych świadczeń. Sukcesywna wymiana bazy sprzętu 

medycznego oraz przeprowadzane remonty oddziałów szpitalnych mają na celu 

dostosowanie pomieszczeń do obecnie obowiązujących wymogów, poprawiają 

jakość i standard świadczonych usług medycznych.  

Z dniem 30.08.2024 roku Narodowy Fundusz Zdrowia w Katowicach rozwiązał  

umowę ze Szpitalem na udzielanie świadczeń medycznych w zakresie Oddziału 

Pediatrii ze względu na brak kadry lekarskiej. Uchwałą Rady Społecznej nr 8/2024 
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z dnia 25.07.2024 r.  dokonano  zmiany struktury organizacyjnej poprzez 

połączenie Oddziałów: Chorób Wewnętrznych oraz Chorób Wewnętrznych  

z Pododdziałem Geriatrycznym w jeden  Oddział Chorób Wewnętrznych  

z Pododdziałem Geriatrycznym.  

III. Sprzedaż usług medycznych i niemedycznych. Polityka asortymentowa 

usług zdrowotnych. 

Szpital Powiatowy w Wodzisławiu Śląskim wykonuje  świadczenia zdrowotne 

związane z ratowaniem i przywracaniem stanu zdrowia pacjentom w oddziałach 

szpitalnych, poradniach specjalistycznych wymienionych w Statucie oraz w Nocnej  

i Świątecznej Opiece Medycznej. Głównym kontrahentem jest Narodowy Fundusz 

Zdrowia w Katowicach. Wszystkie poradnie oraz pracownie diagnostyczne 

obsługiwane są przez wyspecjalizowany, kompetentny personel świadczący usługi 

dla ubezpieczonych pacjentów. Zakład udziela pomocy medycznej każdej 

potrzebującej osobie. Niewykorzystaną do prowadzenia działalności powierzchnię, w 

miarę możliwości jednostka wydzierżawia innym podmiotom prowadzącym  

działalność medyczną i niemedyczną, a uzyskane przychody   przeznacza na  

finansowanie  działalności bieżącej, ich udział w ogólnych przychodach jest  

niewielki, bo stanowi 1%. 

W 2024 roku  Szpital  osiągnął  przychody z prowadzonej działalności operacyjnej  

w wysokości 148 510 461,80 zł, których struktura przedstawia się następująco:  

         I. Przychody w ramach umowy z NFZ 

                    1. Lecznictwo stacjonarne, AOS – ryczałt              124 632 387,72 zł 

                        oraz świadczenia poza ryczałtem  

                                                                                         

                     2. POZ i transport pacjentów                                  6 143 085,89 zł 

                     

                                                      Razem                              130 775 473,61 zł 

 

  II. Przychody w ramach umowy z Wojewódzkim Pogotowiem Ratunkowym     

        w Katowicach jako współrealizator  ratownictwa  medycznego 

         w wysokości                                                           13 145 261,83 zł 

           III. Pozostałe przychody                                            

                 1. Usługi medyczne                                                     1 106 366,05 zł 

                 2. Czynsze za wynajem pomieszczeń                            1 265 334,48 zł 

                 3. Pozostała działalność gospodarcza                            1 482 784,12 zł 
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                 4. Przychody ze sprzedaży towarów                                735 241,71 zł 

                                              Razem                                          4 589 726,36 zł 

 

          Z tytułu prowadzonej działalności statutowej Szpital  poniósł  koszty  wykonanych 

          usług medycznych oraz innych świadczeń w wysokości 155 065 013,62 zł,  

          z czego największe pozycje z wyjątkiem wynagrodzeń oraz składek na  

          ubezpieczenia społeczne stanowią: 

 amortyzacja                                                                4 371 255,52 zł 

 leki                                                                             4 122 953,61 zł     

 zakup procedur                                                            5 954 857,31 zł 

 sprzęt jednorazowy                                                      7 282 408,21 zł    

 energia elektryczna i cieplna, woda                                3 791 331,40 zł 

 wyżywienie pacjentów                                                   2 872 613,02 zł 

 przeglądy i naprawy sprzętu medycznego i technicznego    

                                                                                  1 021 833,93 zł 

 usługi pralnicze                                                            1 265 494,39 zł 

 transporty  pacjentów                                                   1 083 822,52 zł 

 podwykonawstwo medyczne                                  

        (umowy cywilno-prawne lekarze, pielęgniarki                 32 707 540,19 zł 

      ratownicy medyczni)         

                                                                   

IV.    Zaopatrzenie  

Zaopatrzenie Szpitala w niezbędne lekarstwa, jednorazowy sprzęt medyczny, środki  

dezynfekcyjne oraz pozostały sprzęt i materiały odbywa się zgodnie z ustawą 

„Prawo zamówień  publicznych”. W 2024 r. zamówienia publiczne realizowane były 

głównie w trybie przetargów nieograniczonych. Stosowanie ustawy o zamówieniach 

publicznych wyznaczało  źródła zaopatrzenia, a także określało warunki dostaw, 

ceny, jakość oraz gwarancje.  

V.      Inwestycje   

Na przestrzeni  roku  2024  dokonano  zwiększenia  stanu wartości 

niematerialnych i prawnych na kwotę 8 731,00 zł oraz wartości aktywów trwałych 

na kwotę 2 343 199,29 zł  w zakresach: 

 budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej  w kwocie  

33 000,00 zł,  

 urządzenia techniczne i maszyny   w kwocie  27 939,64 zł, 
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 sprzęt i aparatura medyczna w kwocie    708 477,37 zł, 

 środki transportu w kwocie 1 573 782,28 zł. 

          Zwiększenia wartości początkowej majątku trwałego nastąpiło z następujących 

źródeł finansowania:            

 środków własnych w kwocie 328 846,70 zł,  

 z otrzymanych  dotacji  w kwocie 1 825 000,00 zł, 

 z darowizn środków trwałych  w kwocie 189 352,59 zł, 

 

Otrzymane dotacje na zakup środków trwałych oraz na inwestycje: 

 

 z Ministerstwa Zdrowia w kwocie 1 800 000,00 zł na zadanie polegające na 

wsparciu infrastruktury ratownictwa medycznego w zakresie zakupu  trzech 

ambulansów dla zespołów ratownictwa medycznego wraz z dodatkowym 

wyposażeniem,  

 z Urzędu Miasta Radlin w kwocie 10 000,00 zł na zakup garaży blaszanych 

dla ambulansów stacjonujących w Rydułtowach,  

 z Urzędu Gminy Gorzyce w kwocie 10 000,00 zł na zakup garaży blaszanych 

dla ambulansów stacjonujących w Rydułtowach,  

 z Urzędu Gminy Marklowice w kwocie 5 000,00 zł na zakup garaży 

blaszanych dla ambulansów stacjonujących w Rydułtowach,  

Szpital Powiatowy w Wodzisławiu Śląskim otrzymał darowizny sprzętu 

medycznego w wysokości 189 352,59 zł,  między innymi od: 

1) Agencji Rezerw Strategicznych  

 kardiomonitory, 

 ssak dwubutlowy Life Time. 

2) Fundacji JSW SA z Jastrzębia Zdroju 

 USG Hybrydowe z wyposażeniem, 

 rejestratory kanałowe.                              

3) Fundacja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej z Jastrzębia Zdroju 

 pompy objętościowe, 

 laktator szpitalny, 

 pulsoksymetry, 

 lampa operacyjna, 

 pompy infuzyjne. 

4) Fundacja Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 
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 komputer PC z monitorem przeznaczony do rejestrowania wyników badań 

słuchu noworodków. 

5) Usługi Informatyczne Ł.Syrek 

 klimatyzator. 

W ramach działalności inwestycyjnej doposażono komórki organizacyjne  

w nowy sprzęt medyczny i aparaturę medyczną.  

VI. Sytuacja majątkowo – finansowa  

1. Struktura majątku trwałego 

 
Strukturę majątku trwałego i jego zmiany w 2024 roku  (wg wartości netto)  

 w porównaniu z poprzednim rokiem obrotowym przedstawia poniższa tabela. 

 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Rok  2023  Rok 2024 Zmiany 

Kwota % Kwota % 
Kwota 

 

1. 
Wartości niema- 

terialne i prawne 
451 579,02 1,31 185 715,05 0,58 -265 863,97 

2. 
Środki trwałe 

ogółem w tym: 
33 944 642,19 98,69 32 050 622,13 99,42 -1 894 020,06 

a. 

Budynki, lokale 

i obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej 

25 305 122,07 74,55 23 936 928,39 74,68 -1 368 193,68 

b. 

Urządzenia 

Techniczne 

i maszyny 

1 755 733,09 5,17 1 331 214,07 4,15 -424 519,02 

c. 

 

Inne środki 

trwałe 

 

5 528 153,65 16,28 4 204 213,76 13,12 - 1 323 939,89 

d. Środki transportu 321 474,60 0,94 1 675 348,13 5,23 1 353 873,53 

 

e. 

 

Grunty 

787 222,78 2,34 787 222,78 2,46 0,00 

   

f. 

 

Środki trwałe  

w budowie 

246 936,00 0,72 115 695,00 0,36 -131 241,00 

 

 i 

AKTYWA TRWAŁE 34 396 221,21 100 32 236 337,18  -2 159 884,03 
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Ogólna wartość netto środków trwałych  w 2024 roku  w stosunku do roku 

ubiegłego uległa zmniejszeniu  o  2 159 884,03 zł. 

 

2. Struktura aktywów obrotowych. 

Strukturę aktywów obrotowych w 2024 roku  w porównaniu do roku poprzedniego 

przedstawia poniższa tabela: 

Lp. Wyszczególnienie 

Rok 2023 Rok 2024 Zmiana 

kwota % kwota % 
kwota 

 

1. 

 
Zapasy 2 194 529,42 21,62 2 232 785,00 16,82 38 255,58 

2. 
Należności 

krótkoterminowe 
6 687 164,65 65,90 9 559 216,94 72,02 2 872 052,29 

3. 
Inwestycje 

krótkoterminowe 
750 260,75 7,40 936 176,79 7,06 185 916,04 

4. 

Krótkoterminowe 

rozliczenia 

międzyokresowe 

515 652,60 5,08 544 193,63 4,10 28 541,03 

5. Ogółem 10 147 607,42 100 13 272 372,36 100 3 124 764,94 

 

Na koniec 2024  roku  aktywa obrotowe ogółem w stosunku do roku poprzedniego 

uległy zwiększeniu o 3 124 764,94 zł. Zanotowano wzrost w zapasach,  

w należnościach krótkoterminowych i  inwestycjach krótkoterminowych. 

Zapasy w oddziałowych apteczkach szpitalnych Szpitala są wystarczające, aby 

zapewnić odpowiednią ilości leków, środków opatrunkowych oraz jednorazowego 

sprzętu medycznego potrzebnych  do bieżącego zabezpieczenia oddziałów. 

3.  Wynik finansowy 

 
Wynik finansowy za 2024 roku, jego strukturę oraz czynniki kształtujące jego 

wielkość przedstawia poniższa tabela: 

Lp. Treść Rok  2023 Rok 2024 

Stopień 

wykonan

ia w % 

(4:3) 

Odchylenia 

wartość w zł        

(4-3) 

1 2 3 4 5 6 

A. 

 Przychody netto ze 

sprzedaży usług i 

zrównane z nimi 

125 205 495,94 148 510 461,80 118,61 23 304 965,86 

B. 
 Koszty działalności 

operacyjnej 
138 686 400,49 155 065 013,62 111,81 16 378 613,13 
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C. 
Wynik na sprzedaży 

Zysk/Strata (A-B) 
-13 480 904,55 -6 554 551,82 48,62 6 926 352,73 

D. 
Pozostałe przychody    

operacyjne 
6 422 829,33 8 545 611,46 133,05 2 122 782,13 

E. 
  Pozostałe koszty 

operacyjne 
2 116 880,54 3 315 268,34 156,61 1 198 387,80 

F. 

Wynik  na działalności 

operacyjnej Zysk/Strata 

  (C+ D -E) 

-9 174 955,76 -1 324 208,70 14,43 7 850 747,06 

G.  Przychody finansowe 10 949,56 53 503,87 488,64 42 554,31 

H.  Koszty finansowe 4 376 022,43 5 134 545,44 117,33 758 523,01 

I. 

Wynik na działalności 

gospodarczej brutto 

Zysk/Strata(F+G-H) 

-13 540 028,63 -6 405 250,27 47,31 7 134 778,36 

J. Podatek dochodowy 0,00 0,00 0,00 0,00 

K 

Pozostałe obowiązkowe 

zmniejszenia/zwiększeni

a 

0,00 0,00 0,00 0,00 

L 

Wynik  na 

działalności 

gospodarczej netto 

Zysk/Strata(F+G-H-

J) 

-13 540 028,63 -6 405 250,27 47,31 7 134 778,36 

  

 

W grupie przychodów operacyjnych największe wartości stanowią m.in.: 

 umorzenie pożyczki w kwocie 825 000,00 zł udzielonej przez Powiat 

Wodzisławski, 

 dotacje z Ministerstwa Zdrowia na pokrycie kosztów kształcenia rezydentów 

w wysokości 1 161 569,97 zł, 

 amortyzacja środków trwałych zakupionych z dotacji w kwocie 3 583 807,28 

zł, 

 darowizny pieniężne i rzeczowe w wysokości 287 642,39 zł, 

 umorzenie podatku od nieruchomości wraz z odsetkami przez Urząd Miasta 

Wodzisławia Śląskiego w wysokości 326 779,78 zł, 

 refundacja wynagrodzeń z Powiatowego Publicznego Urzędu Pracy  

w wysokości 75 660,26 zł, 
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 dotacja z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w wysokości  48 834,40 zł, 

 zmiana stanu rezerw na świadczenia emerytalne i podobne w wysokości 

163 175,00 zł. 

Operacja przeksięgowania odpisu amortyzacji majątku trwałego z otrzymanych 

dotacji w kwocie 3 583 807,28 zł, stosownie do zapisów ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 roku o działalności leczniczej z późniejszymi  zmianami oraz Ustawy  

o Rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku z późniejszymi  zmianami wpływa 

dodatnio na wynik finansowy w danym roku obrotowym.  

Na przestrzeni roku 2024 Szpital Powiatowy  w Wodzisławiu Śląskim był 

finansowany  według  systemu podstawowego szpitalnego zabezpieczenia 

świadczeń opieki zdrowotnej.  

Analizując poszczególne rodzaje kosztów rodzajowych największe zwiększenia  

wystąpiły w grupie kosztów: zużycia materiałów i energii,  usług obcych, 

wynagrodzeń, ubezpieczeń społecznych, podatków i opłat. Koszty usług obcych 

zwiększyły się w stosunku do roku 2023 m. in. w grupie podwykonawstwo 

medyczne, w grupie  procedur medycznych, usług cateringowych oraz  usług 

pralniczych.   

Analizując kwoty przychodów  z Narodowego Funduszu Zdrowia  notujemy wzrost 

przychodów  w stosunku do roku 2023 o 22 356 491,03 zł, który  spowodowany 

jest wznowieniem działalności  Oddziału Chirurgii Ogólnej w związku z problemem 

dotyczącym braku kadry lekarskiej niezbędnej do realizacji świadczeń zdrowotnych 

w 2023 roku oraz wzrostem wynagrodzeń od 01.07.2024 r. zgodnie  

z Ustawą z dnia 8 czerwca 2017 roku  o sposobie ustalania najniższego 

wynagrodzenia zasadniczego pracowników wykonujących zawody medyczne 

zatrudnionych w podmiotach leczniczych. Środki na wzrost wynagrodzeń zostały 

wliczone w wycenę procedur medycznych, a zapłata uzależniona jest od 

wykonania świadczeń medycznych przez Szpital. 

Na wysokość pozostałych  przychodów  ze sprzedaży usług  oraz towarów składają 

się: 

 przychody  ze sprzedaży usług medycznych -  1 106 366,05 zł, 

 przychody z działalności gospodarczej –   1 482 784,12 zł, 

 przychody z  czynszów   1 265 334,48 zł, 

 przychody ze sprzedaży towarów w ramach działalności sklepu medycznego 

735 241,71 zł. 
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Wartość przychodów ze sprzedaży pozostałych usług i towarów w roku 2024 

wynosi 4 589 726,36 zł, zanotowano spadek  w porównaniu do roku 2023  

o 158 323,65 zł. 

Sytuacja finansowa jednostki może ulec pogorszeniu ze względu na rosnące  

zadłużenie z tytułu dostaw i usług, wzrost inflacji, co wiąże się ze wzrostem 

kosztów zakupu środków ochrony indywidualnej dla pracowników  

i pacjentów, kosztów zakupu energii elektrycznej oraz cieplnej, kosztów leków, 

kosztów procedur medycznych oraz  kosztów usług obcych. Na dzień sporządzenia 

sprawozdania finansowego nie jesteśmy w stanie określić skutków finansowych 

związanych z inflacją w roku 2025.  

      


